INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO

DE CAMUTANGA - PE
CAMUPREV

LEI MUNICIPAL Nº. 299/2010
CNPJ 10.948.778/0001-80

E-Mail: camuprevi@gmail.com

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO

RESOLUÇÃO N° 270/2024

ANEXO X

ITEM 19

Mapa demonstrativo consolidado dos instrumentos
jurídicos vigentes no exercício, extraído do sistema

RemessaTCEPE.

EXERCÍCIO 2024

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
IO

 A
N

T
O

N
IO

 R
O

SA
S D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 540adb95-1da6-4dd7-81f6-5e484b6cdd75

INSTITUTO PREVIDÊNCIÁRIO DO MUNICÍPIO

DE CAMUTANGA - PE
CAMUPREV

LEI MUNICIPAL Nº. 299/2010
CNPJ 10.948.778/0001-80

E-Mail: camuprevi@gmail.com

RESOLUÇÃO Nº 270/2024

ITEM 19

Mapa demonstrativo consolidado dos instrumentos jurídicos vigentes no exercício, extraído do sistema

Remessa TCEPE.

DECLARAÇÃO

Fábio Antônio Rosas de Carvalho
Diretor Presidente

[Assinado Digitalmente]

 Declaramos para os devidos fins que este item se encontra em fase de

conclusão, fazendo seu envio no prazo legal de retificação, nos termos da Resolução

270/2024.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: FA

B
IO

 A
N

T
O

N
IO

 R
O

SA
S D

E
 C

A
R

V
A

L
H

O
A

cesse em
: https://etce.tcepe.tc.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 540adb95-1da6-4dd7-81f6-5e484b6cdd75